MOÇÃO Nº 006/2015
MESA DIRETORA
APLAUSOS AO SENHOR PAULO ROBERTO TORQUETTI
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205
O Vereador que esta subscreve, propõe, ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação de aplausos ao SENHOR PAULO ROBERTO TORQUETTI, Presidente do Grupo EMALTO, pela dedicação e relevantes serviços prestados ao município de Timóteo.
Sala das Sessões, 07 de abril de 2015.

Fábio Campos Binha

Vereador

RECEBIDO EM: 07/04/15
DESPACHO: ENCAMINHE-SE